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ALUMINUM TRAIL ENGINE GUARD

Ref.: 2CP0900011

Français:

Attention - Suivez la séquence d'instructions d'assemblage comme vous 

pouvez voir sur les photos. 

Protection de moteur en DTC et kit de composants.

• Photos A, B et C: Retirer la protection d’origine et ce 3 pièces, une de cette 

pièces (Photo B) consiste à soutenir également le réservoir d'huile, mais à 

l'intérieur de la Protection de l'aluminium a un onglet qui rend cette même 

fonction. Les deux autres pièces devaient soutenir la Protection originale retirée 

précédemment.

• Photo D: Monter la protection sur la moto en utilisant les items Nº3 (Vis) et 

Nº4 (Rondelle).

• Photo E: Appliquer sur la partie arrière de la protection les items  Nº2 (Vis) et 

Nº4 (Rondelle)..

• Photo F: Sur le côté droit de la protection d'appliquer l’item Nº1 (Vis).

Serrer toutes les vis.

Português:

Atenção – Siga a sequência de instrução de montagem que pode ver nas

fotos. 

• Fotos A, B e C: Retirar a proteção de origem com as 3 partes, uma destas 

partes (Foto B) é também para apoiar o tanque de óleo, mas dentro da proteção

de alumínio tem uma guia que faz essa mesma função. As outras duas peças 

eram para suportar a proteção original removida anteriormente.

• Foto D: Montar a proteção na moto com os itens Nº3 (Parafuso) e Nº4 

(Anilha).

• Foto E: Aplicar na parte de trás da proteção os itens Nº2 (Parafuso) e Nº4 

(Anilha).

• Foto F: No lado direito da proteção aplicar o item Nº1 (Parafuso).

Apertar todos os parafusos.



Instrução de Montagem / Assembly Sequence

English:

Attention – Follow the assembly instruction sequence has you can see in the 

photos. 

• Photo A, B and C: Remove the original protection and this 3 pieces, one of this pieces 

(Photo B) is to support also the oil tank, but inside of the Aluminum Protection has a tab 

that makes this same function. The other two pieces were to support the original 

Protection previously removed.

• Photo D: Mount the Protection on the motorcycle using items Nº3 (Screw) and Nº4 

(Washer).

• Photo E: Apply on the rear part of the protection items Nº2 (Screw) and Nº4 (Washer).

• Photo F: On the right side of the protection Apply item Nº1 (Screw).

Tight all screws.
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ALUMINUM TRAIL ENGINE GUARD

4 Anilha / Washer M8 - DIN 125 2

3 Paraf. Sext. Ext. c. FA / Hex Screw With Washer False M8x60 - DIN 933 1

2 Paraf. Sext. Ext. c. FA / Hex Screw With Washer False M8x50 - DIN 933 1

1 Paraf. Sext. Ext. c. FA / Hex Screw With Washer False M8x45 - DIN 6921 2

ITEM Nº: COMPONENTE (COMPONENT): DESCRIÇÃO (DESCRIPTION): QUANT.:

ACESSÓRIOS (ACESSORIES)
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